
水泳 部 2019 年度 年間活動計画

月 備考

総体東三河予選

総体愛知県大会

東海総体

東三河高等学校水泳選手権大会・清川記念エージグループ記録会

豊川市民大会

全国総体

新人予選

文化祭 新人戦愛知県大会

中間考査

修学旅行（2年）、遠足（1年）

期末考査

保護者会

終業式

始業式

東海選抜大会

学年末考査

卒業式 全国選抜大会

終業式

1

始業式

2

3

9

10

11

12

クラスマッチ

保護者会

6

体育大会

期末考査

8

体験入学

終業式

愛知県立御津高等学校　　　　

学校行事 練習・活動内容・参加予定大会等

4

入学式・始業式

部活動登録

体力テスト・ＰＴＡ総会

5 中間考査

7


